declatando nada mais ter a receber ou reclamar, presente ou ruiuramenle, seja a que título for, nem dos sócios

e nem da sociedade, dando-lhes aqui plena geral, rasa e irrevogável quitação, desistindo, ao mesmo tempo, de

qualquer direito à valorização do fundo do comércio.

CLAUSULA QUARTA

O sócio ANTONIO DE ASSIS BARROSO, vende e transfere 15.000 (quinze mil) quotas, pelo valor dc R-í

15.000,00 (quinze mil reais) para a sócia ora admitida THAIANE MARIA ARAÚJO BARROSO.

CLAUSULA QUINTA

Os sócios ANTONIO DE ASSIS BARROSO e THAIANE MARIA ARAÚJO BARROSO, assumem o

Ativo e o Passivo da sociedade.

CLAUSULA SEXTA

O Capital Social da sociedade no valor de RS 50.000,00 (cinquenta mil reais) dividido em 50.(K)0 (cinquenta

[...]

**● Passivo **●

Passivo Circulante

Obrigações de Curto Prazo
Obrigações Trabalhistas, Previdenciárias e Fiscais

Obrigações Trabalhistas e Previdenciárias

2
2,01
2.01.01
2.01.01.03
2.01.01.03.01

bata de Encerramento. 31/12/2019
Valor de Ativo e Passivo: RS 570 375,92 (Quinhentos e Setenta Mil Trezentos e Setenta e Cinco Reais e Noventa e Dois Centavos) .
Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas sáo verdadeiras e
nos responsabilizamos por todas elas.
As informações foram extraídas das folhas 113 a 116 do Livro Diário n® 002 registrado

Junta Comercial do Estado do Maranhão sob n® 21201015754 em 23-04-2020

[...]

2.07.01,01,01,0001

2.07.07

2.07.07.01

2 07 07.01.01

2.07.07.01.01,0001

Total Passivo

Outras Contas

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento; 31/12/2019

Valor de Ativo e Passivo: RS 570.375,92 (Quinhentos e Setenta Mil Trezentos e Setenta e Cinco Reais e Noventa e Dois Centavos).

Sob as penas da iei, declaramos que as informações aqui contidas sâo verdadeiras e
nos responsabilizamos por todas elas.
As informações foram extraídas das folhas 113 a 116 do Livro Diário n° 002 registrado
na Junta Comercia!